



OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS PARA EL PROYECTO DE OPTIMIZACIÓN DE LAS REDES DE DATOS A NIVEL NACIONAL	No. Expediente:	CSM-2022-253
Nombre del Oferente:	GLODINET	RNC/Cédula:	130553386
Fecha:	17 DE OCTUBRE DEL 2022	RPE:	9912

Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	SONDA DE RASTREO (COMPATIBLE CON EL GENERADOR DE TONO SCOUT PRO-3 DE KLEIN TOOLS EXISTENTE)	Klein Tools	UNIDAD	10	RD\$ 7,200.00	18%	RD\$ 1,296.00	RD\$ 8,496.00	RD\$ 84,960.00
2	CARGADOR DE PILAS (BATERÍAS) RECARGABLE DE 9V CUADRADAS; 2 BAHÍAS MÍNIMO	EBL	UNIDAD	10	RD\$ 2,500.00	18%	RD\$ 450.00	RD\$ 2,950.00	RD\$ 29,500.00
3	PILAS (BATERÍAS) DE IONES DE LITIO DE 600 MAH RECARGABLES CUADRADAS DE 9V	EBL	UNIDAD	40	RD\$ 625.00	18%	RD\$ 112.50	RD\$ 737.50	RD\$ 29,500.00
4	MINI-JACK MODULAR B- CAT6 COLOR AZUL (COMPATIBLE CON EL PATH PANEL MODULAR LANPRO EXISTENTE)	LANPRO	UNIDAD	1000	RD\$ 155.00	18%	RD\$ 27.90	RD\$ 182.90	RD\$ 182,900.00

SUBTOTAL	RD\$	277,000.00
TOTAL ITBIS	RD\$	49,860.00

VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)	TRECIENTOS VEINTISEIS MIL OCHOCIENTOS SESENTA PESOS CON 00/100	VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$	RD\$	326,860.00
---	--	--	------	-------------------

 Nombre del representante legal y fecha	Firma y Sello
---	---------------